
UCHWAŁA NR CCXCVII/1150/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CCXLIIT/924/2023 Zarządu Powiatu z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie 
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 

ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Zarząd powiatu uchwala, co następuje: 

$ 1.1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr CCXLIH/924/2023 z dnia 9 stycznia 2023 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały Nr CCXLIIV/924/2023 z dnia 9 stycznia 2023 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz (iż j 

Marek Nieściór cw, fl 

Piotr Suchorab ślą 

Id: 960F210A-209F-4B01-92F8-98C32FFAB00B. Przyjęty Strona 1


